



Koziegłowy, dn. 17.08.2023 r.

RIGK.271.05.2023

strona internetowa

<https://platformazakupowa.pl/pn/koziegłowy>

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.:
„Zakup autobusu dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wojsławicach” – postępowanie 2*

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje wyjaśnień i modyfikacji SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu realizacji zamówienia i dostawę autobusu w terminie: do 210 dni od daty podpisania umowy?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy?

Obecnie termin oczekiwania na samochód bazowy do produkcji autobusu jest wydłużony do 4-5 miesięcy i do tego terminu należy jeszcze dodać ok 2 m-cy na zabudowę autobusową.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizacji przedmiotu umowy w terminie 5 miesięcy od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu z zastrzeżeniem, iż ewentualna zmiana terminu może nastąpić w przypadku wyrażenia zgody na zmianę terminu przez instytucję dofinansującą PFRON.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w projekcie umowy §4 ust. 4. na brzmienie:
„W okresie gwarancyjnym podjęcie naprawy samochodu nastąpi niezwłocznie, nie później niż w ciągu 14 dni od momentu zgłoszenia awarii. Jeżeli naprawa nie nastąpi w tym okresie sprzedawca zobowiązany jest udostępnić na własny koszt pojazd zastępczy o porównywalnych parametrach jak przedmiot umowy lub pokryć koszty pojazdu zastępczego”?

Zwracam się z wnioskiem o wydłużenie terminu naprawy pojazdu do 5 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy pojazdu do 5 dni.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w projekcie umowy §6 ust. 1. na brzmienie:
„W przypadku nie dotrzymania przewidzianego terminu dostawy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 0,2% przedmiotu umowy brutto za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w projekcie umowy §6 ust. 3. na brzmienie: „W razie zwłoki w wykonaniu obowiązków wynikających z tytułu rękojmi i gwarancji, a w szczególności zwłoki w udostępnieniu pojazdu zastępczego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zamiast dostarczenie świadectwa homologacji autobusu dostarczenie, równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego. Wskazany dokument zastępuje świadectwo homologacji i potwierdza spełnienie odpowiednich wymagań i warunków technicznych dla oferowanego pojazdu.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca świadectwo krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu dostarczył razem z autobusem

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Zwracam się z wnioskiem o modyfikację treści par. 6 ust. 1 projektu umowy poprzez zmniejszenie kary umownej w przypadku tam przewidzianym do wartości 0,1 % wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Zwracam się z wnioskiem o modyfikację treści par. 6 ust. 3 projektu umowy poprzez zmniejszenie kary umownej w przypadku tam przewidzianym do wartości 0,05% wartość umowy brutto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiający pod pojęciem 3 drzwi – rozumie w tym, również tylne drzwi dwuskrzydłowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby autobus posiadał 3 wejścia, przy czym 1 wejście ma zapewnić transport osoby na wózku.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w skrzynię automatyczną?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w trzypunktowe

pasy bezpieczeństwa bez funkcji automatycznej. Jeśli nie to proszę o wyjaśnienie na czym mają polegać wymagane trzy punktowe automatyczne pasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na trzypunktowe pasy bezpieczeństwa bez funkcji automatycznej

Pytanie 11

Prosimy o podanie rocznego przebiegu jaki będzie pokonywać autobus?

Odpowiedź:

Roczny przebieg autobusu jaki będzie pokonywać to ok 70 000 km

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie?

Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

Odpowiedź:

W okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi ponosi Wykonawca. Wszystkie koszty w okresie gwarancji ponosi Wykonawca.

10. Termin związania ofertą:

Obecne brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 22.09.2023.

Brzmienie po zmianie treści:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 26.09.2023 r.

12. Złożenie oferty, Sposób oraz termin składania ofert:

Obecne brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 24.08.2023 r. do godziny 10.00.

Brzmienie po zmianie treści:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28.08.2023 r. do godziny 10.00.

13. Otwarcie ofert:

Obecne brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.08.2023 r. o godzinie 10:10.

Brzmienie po zmianie treści:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.08.2023 r. o godzinie 10:10.

Oraz Zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia Sekcja VIII PROCEDURA:

Obecne brzmienie:

8.1.) Termin składania ofert: 2023-08-24 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-08-24 10:10

8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-09-22

Brzmienie po zmianie treści:

8.1.) Termin składania ofert: 2023-08-28 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-08-28 10:10

8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-09-26

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta
Jacek Ślęczka

.....
(podpis kierownika zamawiającego)

Otrzymują:
1. Adresat
2. A/a